
ЧЕТВРТОК 28.07.2011 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 10 – 

 

СТР. 269

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Одлуката за измена и 

дополнување на Буџетот на Општината 
Битола за 2011 година 

1. Ја објавувам Одлуката за измена и 
дополнување на Буџетот на Општината 
Битола за 2011 година, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола, 
одржана на 25.07.2011 година. 

 
 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола”. 

 
Бр. 08-1757/1    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
 

 
 

Службено гласило на 
Општината Битола 
излегува по потреба 

 
www.bitola.gov.mk 

 
Број 10 год. XLII 

Четврток, 28.07.2011 
Битола 

 
e-mail:bitola@t-home.mk
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за 

финансиското работење на Фондацијата 
„Центар за унапредување на туризмот“ за 

2010 година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за 

финансиското работење на Фондацијата 
„Центар за унапредување на туризмот“ за 
2010 година, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
25.07.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 

 
Бр. 08-1757/2    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 35 од Законот за 

здруженија и фондации („Службен весник 
на РМ“ бр. 52/2010) и член 70 од Статутот 
на Општината Битола („Сл.гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
25.07.2011 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на 

Фондацијата „Центар за унапредување на 
туризмот“ за 2010 година 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Фон-
дацијата „Центар за унапредување на туриз-
мот“ за 2010 година, донесена на седницата 
на Управниот одбор на Фондацијата „Цен-
тар за унапредување на туризмот“ одржана 
на 21.02.2011 година 

2. Решението влагува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“.  

 
Бр.07-1564/4                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решението за давање 

согласност на Завршната сметка на ОЈУ 
„Зоолошка градина“ Битола за 2010 

година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОЈУ 
„Зоолошка градина“ Битола за 2010 година, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 25.07.2011 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 

 
Бр. 08-1757/3    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 35 од Законот за 

културата („Службен весник на РМ“ бр. 
66/03), член 36 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 
05/02), а во врска со член 22 и 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.07.2011 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  
за давање согласност на Завршната 

сметка на ОЈУ „Зоолошка градина“ Битола 
за 2010 година  
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1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на ОЈУ „Зоолошка градина“ Битола 
за 2010 година, донесена на седницата на 
Управниот одбор одржана на 25.02.2011 
година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-1564/5                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ОЈУ „Зоолошка 

градина“ Битола за 2010 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојува-
ње Извештајот за работата на ОЈУ „Зоолош-
ка градина“ Битола за 2010 година, донесен 
на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на 25.07.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола”. 

 
Бр. 08-1757/4    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 35 од Законот за 

културата („Службен весник на РМ“ бр. 
66/03), член 36 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 
05/02), а во врска со член 22 и 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.07.2011 година, донесе 

З А К Л У Ч О К  
за усвојување Извештајот за работата на 
ОЈУ „Зоолошка градина“ Битола за 2010 

година  

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за ра-
ботата на ОЈУ „Зоолошка градина“ Битола 
за 2010 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-1564/6                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучокот за усвојување 
Програмата за работата на ОЈУ „Зоолошка 

градина“ Битола за 2011 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојува-
ње Програмата за работата на ОЈУ „Зоо-
лошка градина“ Битола за 2011 година, до-
несен на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на 25.07.2011 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола”. 

 
Бр. 08-1757/5    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
25.07.2011 година, донесе 
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З А К Л У Ч О К 
за усвојување Програмата за работа на 
ОЈУ „Зоолошка градина“ Битола за 2011 

година  

1. СЕ УСВОЈУВА Програмата за работа 
на ОЈУ „Зоолошка градина“Битола за 2011 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-1564/7                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решението за давање 

согласност на Завршната сметка на ОЈУ 
Дом за стари лица „Сју Рајдер“ Битола за 

2010 година  

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОЈУ 
Дом за стари лица „Сју Рајдер“ Битола за 
2010 година, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
25.07.2011 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола”. 

 
Бр. 08-1757/6    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 49 од Законот за 

социјална заштита („Службен весник на 
РМ“ бр. 50/97, 16/02, 17/03 и 65/04) член 36 
од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), а во 
врска со член 22 и 70 од Статутот на 

Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
25.07.2011 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  
за давање согласност на Завршната 
сметка на ОЈУ Дом за стари лица „Сју 

Рајдер“ Битола за 2010 година  

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на ОЈУ Дом за стари лица „Сју 
Рајдер“ Битола за 2010 година, донесена на 
седницата на Управниот одбор, одржана на 
28.02.2011 година. 

2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-1564/8                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ОЈУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“ Битола за 2010 

година  

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Извештајот за работата на ОЈУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“ Битола за 2010 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 25.07.2011 
година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола”. 

 
Бр. 08-1757/7    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 



 –  БРОЈ 10 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ЧЕТВРТОК 28.07.2011 

 

СТР. 312

Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
25.07.2011 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работа на 
ОЈУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“ 

Битола за 2010 година  

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работа 
на ОЈУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“ 
Битола за 2010 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-1564/9                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучокот за усвојување 
Програмата за работата на ОЈУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“ Битола за 2011 

година  

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Програмата за работата на ОЈУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“ Битола за 2011 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 25.07.2011 
година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола”. 

 
Бр. 08-1757/8    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 

Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
25.07.2011 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Програмата за работа на 
ОЈУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“ 

Битола за 2011 година  

1. СЕ УСВОЈУВА Програмата за работа 
на ОЈУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“ 
Битола за 2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-1564/10                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучокот за прифаќање 

Извештајот за работата на 
Територијалната противпожарна единица 

Битола за 2010 година 

1. Го објавувам Заклучокот за при-
фаќање Извештајот за работата на Терито-
ријалната противпожарна единица Битола 
за 2010 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
25.07.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола”. 

 
Бр. 08-1757/9    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 



ЧЕТВРТОК 28.07.2011 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 10 – 

 

СТР. 313

Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05), Советот на 
Општината Битола, на седницата одржана 
на 25.07.2011 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за прифаќање Извештајот за работата на 
Територијалната противпожарна единица 

Битола за 2010 година 

1. Се прифаќа Извештајот за работата на 
Територијалната противпожарна единица 
Битола за 2010 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-1564/11                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучокот за прифаќање 
Прогрмата за работата на Територијалната 
противпожарна единица Битола за 2011 

година 

1. Го објавувам Заклучокот за прифа-
ќање Програмата за работата на Територи-
јалната противпожарна единица Битола за 
2011 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
25.07.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола”. 

 
Бр. 08-1757/10    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 

Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05), Советот на 
Општината Битола, на седницата одржана 
на 25.07.2011 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за прифаќање Програмата за работа на 

Територијалната противпожарна единица 
Битола за 2011 година 

1. Се прифаќа Програмата за работа на 
Територијалната противпожарна единица 
Битола за 2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-1564/12                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решението за давање 
согласност на завршната сметка на ЈП 
„Комуналец“ Битола за 2010 година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на завршната сметка на ЈП 
„Комуналец“ Битола за 2010 година, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на 25.07.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 

 
Бр. 08-1757/10    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 



 –  БРОЈ 10 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ЧЕТВРТОК 28.07.2011 

 

СТР. 314

Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.38/96, 06/02, 
40/03, 49/06, 22/07 и 83/09), и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.07.2011 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на завршната сметка 

на ЈП „Комуналец“ Битола за 2010 г. 

1. Се дава согласност на завршната 
сметка на ЈП „Комуналец“ Битола за 2010 
година, донесена на седницата на Управ-
ниот одбор, одржана на 25.02.2011 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-1564/13                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучокот за усвојување 
Годишниот извештајот за работењето на 
ЈП „Комуналец“ Битола за 2010 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Годишниот извештајот за работењето 
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2010 година, 
донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 25.07.2011 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола”. 

 
Бр. 08-1757/12    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05), Советот на 
Општината Битола, на седницата одржана 
на 25.07.2011 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишниот извештајот за 
работењето на ЈП „Комуналец“ Битола за 

2010 година 

1. Се усвојува Годишниот извештај за 
работењето на ЈП „Комуналец“ Битола за 
2010 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-1564/14                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучокот за прифаќање 
Извештајот за реализација на Програмата 

за јавната чистота на подрачјето на 
Општината Битола за 2010 година 

1. Го објавувам Заклучокот за прифа-
ќање Извештајот за реализација на Програ-
мата за јавната чистота на подрачјето на 
Општината Битола во 2010 година, донесен 
на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на 25.07.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола”. 

 
Бр. 08-1757/13    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 



ЧЕТВРТОК 28.07.2011 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 10 – 

 

СТР. 315

Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05), Советот на 
Општината Битола, на седницата одржана 
на 25.07.2011 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за прифаќање Извештајот за реализација 

на Програмата за јавната чистота на 
подрачјето на Општината Битола во 2010 

година 

1. Се прифаќа Извештајот за реализација 
на Програмата за јавната чистота на 
подрачјето на Општината Битола во 2010 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-1564/15                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучокот за прифаќање 

Извештајот за реализација на Финансовата 
програма за јавните зелени површини на 
подрачјето на Општината Битола за 2010 

година 

1. Го објавувам Заклучокот за прифа-
ќање Извештајот за реализација на Финан-
совата програма за јавните зелени површи-
ни на подрачјето на Општината Битола во 
2010 година, донесен на седницата на Со-
ветот на Општината Битола, одржана на 
25.07.2011 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола”. 

 
Бр. 08-1757/14    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05), Советот на 
Општината Битола, на седницата одржана 
на 25.07.2011 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за прифаќање Извештајот за реализација 

на Финансовата програма за јавните 
зелени површини на подрачјето на 
Општината Битола за 2010 година 

1. Се прифаќа Извештајот за реализација 
на Финансовата програма за јавните зелени 
површини на подрачјето на Општината 
Битола за 2010 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-1564/16                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решението за давање 

согласност на завршната сметка на КЈП 
„Нискоградба“ Битола за 2010 година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на завршната сметка на КЈП 
„Нискоградба“Битола за 2010 година, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 25.07.2011 
година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 

 
Бр. 08-1757/15    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 
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Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.38/96, 06/02, 
40/03, 49/06, 22/07 и 83/09) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.07.2011 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на завршната сметка 
на КЈП „Нискоградба“ Битола за 2010 г. 

1. Се дава согласност на завршната 
сметка на КЈП „Нискоградба“ Битола за 
2010 година, донесена на седницата на 
Управниот одбор, одржана на 25.02.2011 
година. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-1564/17                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучокот за усвојување 
Годишниот извештај за работењето на КЈП 

„Нискоградба“ Битола во 2010 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Годишниот извештај за работењето на 
КЈП „Нискоградба“ Битола во 2010 година, 
донесен на седницата на Советот на Оп-
штината Битола, одржана на 25.07.2011 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола”. 

 
Бр. 08-1757/16    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05), Советот на 
Општината Битола, на седницата одржана 
на 25.07.2011 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишниот извештај за 

работењето на КЈП „Нискоградба“ Битола 
во 2010 година 

1. Се усвојува Годишниот извештај за 
работењето на КЈП „Нискоградба“ Битола 
во 2010 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-1564/18                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучокот за усвојување 
Годишниот план на КЈП „Нискоградба“ 

Битола за 2011 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Годишниот план на КЈП „Ниско-
градба“ Битола за 2011 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на 25.07.2011 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола”. 

 
Бр. 08-1757/17    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
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Општината Битола“ бр.10/05), Советот на 
Општината Битола, на седницата одржана 
на 25.07.2011 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишниот план на КЈП 
„Нискоградба“ Битола за 2011 година 

1. Се усвојува Годишниот план на КЈП 
„Нискоградба“ Битола за 2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-1564/19                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решението за давање 
согласност на завршната сметка на ЈП 

„Пазари“ Битола за 2010 година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на завршната сметка на ЈП 
„Пазари“ Битола за 2010 година, донесено 
на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на 25.07.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 

 
Бр. 08-1757/18    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 11 од Законот за 

јавните претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.38/96, 06/02, 
40/03, 49/06, 22/07и 83/09) и член 70 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.07.2011 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на завршната сметка 

на ЈП „Пазари“ Битола за 2010 г. 

1. СЕ дава согласност на завршната 
сметка на ЈП „Пазари“ Битола за 2010 го-
дина, донесена на седницата на Управниот 
одбор, одржана на 24.02.2011 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-1564/20                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучокот за прифаќање 
Извештајот за работата на ЈП „Пазари“ 

Битола за 2010 година 

1. Го објавувам Заклучокот за при-
фаќање Извештајот за работата на ЈП „Паза-
ри“ Битола за 2010 година, донесен на сед-
ницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на 25.07.2011 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола”. 

 
Бр. 08-1757/19    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
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Општината Битола“ бр.10/05), Советот на 
Општината Битола, на седницата одржана 
на 25.07.2011 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за прифаќање Извештајот за работата на 

ЈП „Пазари“ Битола за 2010 година 

1. СЕ прифаќа Извештајот за работата на 
ЈП „Пазари“ Битола за 2010 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-1564/21                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучокот за усвојување 

Планот за работа на ЈП „Пазари“ Битола за 
2011 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Планот за работа на ЈП „Пазари“ Би-
тола за 2011 година, донесен на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана 
на 25.07.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола”. 

 
Бр. 08-1757/20    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05), Советот на 

Општината Битола, на седницата одржана 
на 25.07.2011 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Планот за работата на ЈП 

„Пазари“ Битола за 2011 година 

1. Се усвојува Планот за работата на ЈП 
„Пазари“ Битола за 2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-1564/22                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решението за давање 

согласност на завршната сметка на ЈКП 
„Водовод“ Битола за 2010 година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на завршната сметка на ЈКП 
„Водовод“ Битола за 2010 година, донесено 
на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на 25.07.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола”. 

 
Бр. 08-1757/21    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 11 од Законот за 

јавните претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.38/96, 06/02, 
40/03, 49/06, 22/07и 83/09) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
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гласник на Општината Битола“ бр.10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.07.2011 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на завршната сметка 

на ЈКП „Водовод“ Битола за 2010 г. 

1. Се дава согласност на завршната 
сметка на ЈКП „Водовод“ Битола за 2010 
година, донесена на седницата на Управ-
ниот одбор, одржана на 25.02.2011 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-1564/23                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучокот за за 

усвојување Извештајот за стопанското 
работење на  на ЈКП „Водовод“ Битола за 

2010 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Извештајот за стопанското работење 
на ЈКП „Водовод“ Битола за 2010 година, 
донесен на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на 25.07.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола”. 

 
Бр. 08-1757/22    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05), Советот на 
Општината Битола, на седницата одржана 
на 25.07.2011 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за стопанското 
работење на ЈКП „Водовод“ Битола за 

2010 година 

1.Се усвојува Извештајот за стопанското 
работење на ЈКП „Водовод“ Битола за 2010 
година. 

 
2.Заклучокот влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-1564/24                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучокот за за 

усвојување Планот за работа и развој на 
ЈКП „Водовод“ Битола за 2011 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Планот за работа и развој на ЈКП 
„Водовод“ Битола за 2011 година, донесен 
на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на 25.07.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола”. 

 
Бр. 08-1757/23    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
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Општината Битола“ бр.10/05), Советот на 
Општината Битола, на седницата одржана 
на 25.07.2011 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Планот (Програмата за 

работа и развој) на ЈКП „Водовод“ Битола 
за 2011 година 

1. Се усвојува Планот (Програмата за 
работа и развој) на ЈКП „Водовод“ Битола 
за 2011 година.  

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-1564/25                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на 
Средното општинско медицинско 

училиште  

„Д–р Јован Калаузи“ Битола за 2010 
година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на Сред-
ното општинско медицинско училиште 
„Д-р Јован Калаузи“ Битола за 2010 година, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 25.07.2011 
година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/24    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Служ-
бен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08 и 
33/2010), а во врска со член 70 од Статутот 
на Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
25.07.2011 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 
сметка на Средното општинско 

медицинско училиште „Д–р Јован 
Калаузи” Битола за 2010 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на Средното општинско медицинско 
училиште „Д-р Јован Калаузи” Битола за 
2010 год., предложена од Училишниот 
одбор на Средното општинско медицинско 
училиште „Д-р Јован Калаузи”Битола. 

 
2. Решението влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.07-1564/26                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на 

Средното општинско училиште Гимназија 
„Јосип Броз Тито“ Битола за 2010 година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на Сред-
ното општинско училиште Гимназија „Јо-
сип Броз Тито“ Битола за 2010 година, 
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донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 25.07.2011 
година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/25    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Служ-
бен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08 и 
33/2010), а во врска со член 70 од Статутот 
на Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
25.07.2011 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 

сметка на Средното општинско училиште 
Гимназија „Јосип Броз Тито” Битола за 

2010 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на Средното општинско училиште 
Гимназија „Јосип Броз Тито” Битола за 2010 
год., предложена од Училишниот одбор на 
Средното општинско училиште Гимназија 
„Јосип Броз Тито”Битола. 

 
2. Решението влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.07-1564/27                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 

54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на 
Средното општинско училиште „Таки 

Даскало“ Битола за 2010 година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на Сред-
ното општинско училиште „Таки Даскало“ 
Битола за 2010 година, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 25.07.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/26    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Служ-
бен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08 и 
33/2010), а во врска со член 70 од Статутот 
на Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
25.07.2011 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 

сметка на Средното општинско училиште 
„Таки Даскало” Битола за 2010 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на Средното општинско училиште 
„Таки Даскало” Битола за 2010 год., 
предложена од Училишниот одбор на Сред-
ното општинско училиште „Таки Даска-
ло”Битола. 
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2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.07-1564/28                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на 
Средното општинско земјоделско 

училиште „Кузман Шапкарев“ Битола за 
2010 година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на Сред-
ното општинско земјоделско училиште 
„Кузман Шапкарев“ Битола за 2010 година, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 25.07.2011 
година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/26    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Служ-
бен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08 и 
33/2010), а во врска со член 70 од Статутот 
на Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 
25.07.2011 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 
сметка на Средното општинско 
земјоделско училиште „Кузман 
Шапкарев” Битола за 2010 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на Средното општинско земјоделско 
училиште „Кузман Шапкарев” Битола за 
2010 год., предложена од Училишниот 
одбор на Средното општинско земјоделско 
училиште „Кузман Шапкарев” Битола. 

 
2. Решението влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.07-1564/29                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на 

Средното општинско економско училиште 
„Јане Сандански“ Битола за 2010 година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на Сред-
ното општинско економско училиште „Јане 
Сандански“ Битола за 2010 година, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 25.07.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/28    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Служ-
бен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08 и 
33/2010), а во врска со член 70 од Статутот 
на Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
25.07.2011 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 

сметка на Средното општинско економско 
училиште „Јане Сандански” Битола за 

2010 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на Средното општинско економско 
училиште „Јане Сандански” Битола за 2010 
год., предложена од Училишниот одбор на 
Средното општинско економско училиште 
„Јане Сандански” Битола. 

 
2. Решението влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.07-1564/30                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на 

Средното општинско техничко училиште 
„Ѓорги Наумов“ Битола за 2010 година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на Сред-
ното општинско техничко училиште „Ѓорги 
Наумов“ Битола за 2010 година, донесено 

на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 25.07.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/29    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Служ-
бен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08 и 
33/2010), а во врска со член 70 од Статутот 
на Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
25.07.2011 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 

сметка на Средното општинско техничко 
училиште „Ѓорги Наумов” Битола  

за 2010 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на Средното општинско техничко 
училиште „Ѓорги Наумов” Битола за 2010 
год., предложена од Училишниот одбор на 
Средното општинско техничко училиште 
„Ѓорги Наумов” Битола. 

 
2. Решението влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.07-1564/31                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
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(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Елпида Караманди“ за 2010 година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Елпида Караманди“ Битола за 2010 година, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 25.07.2011 
година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/30    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 и 33/2010), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
25.07.2011 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 

сметка на ОУ „Елпида Караманди“ Битола 
за 2010 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Елпида Караманди“ Битола 
за 2010 год. предложена од Училишниот 
одбор на ОУ „Елпида Караманди“ Битола. 

 
2. Решението влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-1564/32                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Д-р Трифун Пановски“ за 2010 година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ „Д-р 
Трифун Пановски“ Битола за 2010 година, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 25.07.2011 
година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/31    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 и 33/2010), а 
во врска со член 70 од Статутот на Опш-
тината Битола („Службен гласник на Опш-
тината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
25.07.2011 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 

Битола за 2010 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Би-
тола за 2010 год. предложена од Учи-
лишниот одбор на ОУ „Д–р Трифун Панов-
ски“ Битола. 
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2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-1564/33                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 

„Стив Наумов“ за 2010 година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Стив Наумов“ Битола за 2010 година, до-
несено на седницата на Советот на Оп-
штината Битола одржана на 25.07.2011 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/32    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 и 33/2010), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
25.07.2011 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 

сметка на ОУ „Стив Наумов“ Битола за 
2010 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Стив Наумов“ Битола за 
2010 год. предложена од Училишниот 
одбор на ОУ „Стив Наумов“ Битола. 

 
2. Решението влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-1564/34                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 

„Кирил и Методиј“ за 2010 година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Кирил и Методиј“ Битола за 2010 година, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 25.07.2011 
година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/33    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 и 33/2010), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
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Општината Битола на седницата одржана на 
25.07.2011 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 

сметка на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола за 
2010 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола за 
2010 год. предложена од Училишниот 
одбор на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-1564/35                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 

„Гоце Делчев“ за 2010 година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Гоце Делчев“ Битола за 2010 година, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 25.07.2011 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/34    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од 

Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 и 33/2010), а 
во врска со член 70 од Статутот на Оп-
штината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
25.07.2011 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 

сметка на ОУ „Гоце Делчев“ Битола за 
2010 год. 

1. Се дава соглсност на Завршната 
сметка на ОУ „Гоце Делчев“ Битола за 2010 
год. предложена од Училишниот одбор на 
ОУ „Гоце Делчев“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-1564/36                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 

„Ѓорги Сугарев“ за 2010 година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Ѓорги Сугарев“ Битола за 2010 година, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 25.07.2011 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/35    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 и 33/2010), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
25.07.2011 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 

сметка на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола за 
2010 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола за 
2010 год. предложена од Училишниот 
одбор на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-1564/37                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 

„Коле Канински“ Битола за 2010 година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ „Коле 
Канински“ Битола за 2010 година, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 25.07.2011 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/36    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 и 33/2010), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
25.07.2011 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 

сметка на ОУ „Коле Канински“ Битола за 
2010 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Коле Канински“ Битола за 
2010 год. предложена од Училишниот 
одбор на ОУ „Коле Канински“ Битола. 

 
2. Решението влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-1564/38                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 

„Александар Турунџев“ с. Кукуречани за 
2010 година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Александар Турунџев“ с. Кукуречани за 
2010 година, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
25.07.2011 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/37    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 и 33/2010), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
25.07.2011 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Александар Турунџев“  

с. Кукуречани за 2010 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Александар Турунџев“ 
с. Кукуречани за 2010 год. предложена од 
Училишниот одбор на ОУ „Александар 
Турунџев“ с. Кукуречани. 

2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-1564/39                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 

„Тодор Ангелевски“ Битола  
за 2010 година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Тодор Ангелевски“ Битола за 2010 година, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 25.07.2011 
година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/38    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од 
Законот за основното образование („Слу-
жбен весник на РМ“ бр. 103/08 и 33/2010), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
25.07.2011 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 

сметка на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола 
за 2010 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола 
за 2010 год. предложена од Училишниот 
одбор на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола. 

 
2. Решението влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-1564/40                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
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(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Даме Груев“ Битола за 2010 година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Даме Груев“ Битола за 2010 година, до-
несено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на 25.07.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/39    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 и 33/2010), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
25.07.2011 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Даме Груев“ Битола  

за 2010 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Даме Груев“ Битола за 2010 
год. предложена од Училишниот одбор на 
ОУ „Даме Груев“ Битола. 

 
2. Решението влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-1564/41                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 

„Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица за 
2010 година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица за 
2010 година, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
25.07.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/40    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 и 33/2010), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
25.07.2011 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 

сметка на ОУ „Крсте Петков-Мисирков“  
с. Бистрица за 2010 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. 
Бистрица за 2010 год. предложена од 
Училишниот одбор на ОУ „Крсте Петков-
Мисирков“ с. Бистрица. 
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2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-1564/42                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 

„Св. Климент Охридски“ Битола  
за 2010 година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ „Св. 
Климент Охридски“ Битола за 2010 година, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 25.07.2011 
година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/41    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 и 33/2010), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
25.07.2011 година, донесе 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 

сметка на ОУ „Св. Климент Охридски“ 
Битола за 2010 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Св. Климент Охридски“ 
Битола за 2010 год. предложена од 
Училишниот одбор на ОУ „Св. Климент 
Охридски“ Битола. 

 
2. Решението влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-1564/43                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на 
Јавната општинска установа за деца-

детска градинка „Мајски Цвет” Битола за 
2010 год. 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на Јавната 
општинска установа за деца-детска гра-
динка „Мајски Цвет” Битола за 2010 год., 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 25.07.2011 
година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/42    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 
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Врз основа на член 51 од Законот за 
измени и дополнување на Законот за 
заштита на децата („Службен весник на 
РМ” бр. 65/04) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
25.07.2011 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 

сметка на Јавната општинска установа за 
деца-детска градинка „Мајски Цвет” 

Битола за 2010 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на Јавната општинска установа за 
деца-детска градинка „Мајски Цвет“ Битола 
за 2010 год., предложена од Управниот 
одбор на Установата. 

 
2. Решението влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.07-1564/44                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на 
Јавната општинска установа за деца-

детска градинка „Естреја Овадија-Мара” 
Битола за 2010 год. 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на Јавната 
општинска установа за деца-детска гра-
динка „Естреја Овадија-Мара” Битола за 
2010 год., донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
25.07.2011 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/43    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 51 од Законот за 

измени и дополнување на Законот за заш-
тита на децата („Службен весник на РМ” 
бр. 65/04) и член 70 од Статутот на Опш-
тинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
25.07.2011 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 

сметка на Јавната општинска установа за 
деца-детска градинка „Естреја Овадија-

Мара” Битола за 2010 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на Јавната општинска установа за 
деца-детска градинка „Естреја Овадија-
Мара“ Битола за 2010 год., предложена од 
Управниот одбор на Установата. 

 
2. Решението влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.07-1564/45                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за отуѓување 
на специјално возило од ТППЕ по пат на 

лицитација 
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1. Ја објавувам Одлуката за отуѓување 
на специјално возило од ТППЕ по пат на 
лицијатија, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
25.07.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/44    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локалната самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 ); член 70 од Статутот на Општина 
Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 25.07.2011 
год., донесе 

О Д Л У К А 
за оттуѓување на специјално возило од 

ТППЕ по пат на лицитација 

Член 1 
Со оваа Одлука се оттуѓува специ-

јалното возило од ТППЕ по пат на 
лицитација.  

 
Член 2 

Специјално возило ФАП-против-
пожарно возило Цистерна со регистарски 
таблички BT 625 AM да се оттуѓи по пат на 
лицитација. 

 
Податоци за возилото: 
Вид на возило:        Специјално ПП возило 
Марка:  ФАП 
Тип:  Цистерна 
Број на мотор:  9117 
Број на шасија:  39904 
Година на производство:  1963 
Сила на мотор:  130 ks 
Дозволива носивост:  3000 кг 
Инвентарен број:  3063 

  
 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“.. 

 
Бр.07-1564/46                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за ништење на 

опрема 

1. Ја објавувам Одлуката за ништење на 
опрема, донесена на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 
25.07.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/45    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локална самоуправа ( Сл.весник на РМ 
бр.05/02 ); член 70 од Статутот на Општина 
Битола ,,Службен гласник на Општина 
Битола,, бр.10/05, Советот на општина 
Битола на седницата одржана на 25.07.2011 
год. донесе, 

О Д Л У К А 
за ништење на опрема 

Член 1 
Со оваа одлука се ништи опремата 

сопственост на Општина Битола која е 
неупотреблива и тоа: 
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Ред. 
Бр. 

ИНВЕНТАРЕН 
БРОЈ 

НАЗИВ НА ОПРЕМАТА ДУПЛИ 
БРОЈ 

РАСХОД 

 0326 Монитор DEL  за расход 
 0258 Минтор SAMTRON 2830 за расход 
 0327 Куќиште DTK  за расход 
 0739 Куќиште INTEL  за расход 
 0095 Монитор ADI  за расход 
 0555 Монитор PHILIPS  за расход 
 0465 Печатар LASERJET 1020  за расход 
 0417 Печатар LASERJET  за расход 
 0947 Печатар OKI B-4100  за расход 
 2806 Печатар OKI   за расход 
 0927 Печатар LASERJET 4000  за расход 
 0007 Тастатура DTK  за расход 
 0345 Тастатура DTK  за расход 
 0595 Калкулатор AEG 5212  за расход 
 0586 Куќиште DTK  за расход 
 0588 Печатар EPSON  за расход 
 0096 Куќиште  за расход 
 0035 Монитор DTK  за расход 
 1002 Монитор HYNDAI  за расход 
 1017 Куќиште  за расход 
 0389 Куќиште  за расход 
 0924 Монитор DATAS 2563 за расход 
 0765 Печатар EPSON  за расход 
 0764 Факс CANON  за расход 
 0224 Монитор Шнајдер  за расход 
 1997 Монитор DTK  за расход 
 0038 Монитор DTK  за расход 
 0227 Печатар  за расход 
 0501 Телефон/Факс  за расход 
 0763 Печатар OKI  за расход 
 1895 Печатар  за расход 
 0048 Пластификатор H-210  за расход 
 2513 Тастатура HP  за расход 
 1041 Телефон SIMENS  за расход 
 0273 Телефон PANASONIK  за расход 
 1003 Куќиште  за расход 
 1998 Куќиште  за расход 
 0696 Тастатура DTK  за расход 
 0627 Тастатура  за расход 
 0950 Тастатура TULIP  за расход 
 0259 Тастатура GENIUS  за расход 
 0691 Тастатура DTK  за расход 
 0740 Тастатура DTK  за расход 
 0040 Тастатура DTK 2568 за расход 
 0372 Тастатура IONE  за расход 
 0468 Телефон PANASONIK  за расход 
 0591 Телефон PANASONIK  за расход 
 0527 Витрина  за расход 
 0140 Столица кафеава  за расход 
 0631 Столица ротациона  за расход 
 1175 Монитор   за расход 
 1179 Куќиште GENIUS  за расход 
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 0531 Фрижидер со комора FRINKO  за расход 
 0940 Фотеља кожна зелена боја  за расход 
 0551 Биро  за расход 
 0236 Двосед  за расход 
 0935 Кожна столица  за расход 
 2224 Ротациона столица 2882 за расход 
 0910 Ротациона столица  за расход 
 0911 Ротациона столица  за расход 
 0246 Столица кафеава  за расход 
 1897 Биро  за расход 
 0277 Држач за тоалет  за расход 
 0278 Држач за тоалет  за расход 
 0984 Држач за хартија  за расход 
 0985 Држач за хартија  за расход 
 3381 Стол UNO - Ротациона  за расход 
 2011 Ротациона столица  за расход 
 0064 Тастатура  за расход 
 0068 Звучници MULTIMEDIA  за расход 
 0069 Печатар HP Laser 110  за расход 
 1008 Фотоапарат CONIKA  за расход 
 2524 Звучници  за расход 
 0259 Тастатура GENIUS  за расход 
 3384 Црна ротациона столица  за расход 
 0638 Биро  за расход 
 2469 Печатар HP  за расход 
 0648 Печатар OKI B 4100  за расход 
 0649 Печатар EPSON LG  за расход 
 0650 Печатар   за расход 
 0602 Стол – шарен дезен  за расход 
 0721 Печатар OKI B 4100  за расход 
 0273 Телефон  за расход 
 2258 Биро  за расход 
 3153 Правосмукалка на вода  за расход 
 3389 Правосмукалка  за расход 
 3113 Правосмукалка  за расход 
 3116 Правосмукалка  за расход 
 0914 Столица метална  за расход 
 0022 Фотеља  за расход 
 0958 Столица метална  за расход 
 0448 Тастатура MERCURY  за расход 
 0719 Куќиште INTEL  за расход 

 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-1564/47                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување член во 
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Комисијата за финансии и буџет на 
Советот на Општината Битола 

1. Го објавувам Решението за разре-
шување и именување член во Комисијата за 
финансии и буџет на Советот на Општината 
Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 
25.07.2011 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/46    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 32 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на 
Р Македонија“ бр. 05/02) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Сл. 
гласник на Општинта Битола“ бр. 10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.07.2011 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување член во 
Комисијата за финансии и буџет на 

Советот на Општината Битола 

1. Од Комисијата за финансии и буџет 
на Советот на Општината Битола се 
разрешува Лилјана Кузмановска, а се 
именува Силвана Ангелевска, член на 
Советот на Општината Битола.  

2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.07-1564/48                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување член во 
Комисијата за еднакви можности помеѓу 
жените и мажите на Советот на Општината 

Битола 

1. Го објавувам Решението за разре-
шување и именување член во Комисијата за 
еднакви можности помеѓу жените и мажите 
на Советот на Општината Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 25.07.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/47    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 32 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на 
Р Македонија“ бр. 05/02) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Сл. 
гласник на Општинта Битола“ бр. 10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.07.2011 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување член во 

Комисијата за еднакви можности помеѓу 
жените и мажите на Советот на Општината 

Битола 

1. Од Комисијата за еднакви можности 
помеѓу жените и мажите на Советот на 
Општината Битола се разрешува Лилјана 
Кузмановска, а се именува Весна Јовковска, 
член на Советот на Општината Битола.  

 
2. Решението влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.07-1564/49                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување член во 
Комисијата за урбанизам и заштита на 

животната средина на Советот на 
Општината Битола 

1. Го објавувам Решението за разре-
шување и именување член во Комисијата за 
заштита на животната средина на Советот 
на Општината Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола 
одржана на 25.07.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/48    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 32 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на 
Р Македонија“ бр. 05/02) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Сл. 
гласник на Општинта Битола“ бр. 10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.07.2011 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување член во 
Комисијата за урбанизам и заштита на 

животната средина на Советот на 
Општината Битола 

1. Од Комисијата за урбанизам и 
заштита на животнта средина на Советот на 
Општината Битола се разрешува Лилјана 
Кузмановска, а се именува Владо Иванов-
ски, член на Советот на Општината Битола.  

 
 

2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.07-1564/50                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување претседател 
на Управниот одбор на Фондот на 

Наградата 4. Ноември на Советот на 
Општината Битола 

1. Го објавувам Решението за 
разрешување и именување претседател на 
Управниот одбор на Фондот на Наградата 4. 
Ноември на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 25.07.2011 
година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/49    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 32 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на 
Р Македонија“ бр. 05/02) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Сл. 
гласник на Општинта Битола“ бр. 10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.07.2011 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување претседател 

на Управниот одбор на Фондот на 
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Наградата 4. Ноември на Советот на 
Општината Битола 

1. Од претседател на Управниот одбор 
на Фондот на Наградата 4. Ноември на 
Советот на Општината Битола се разрешува 
Лилјана Кузмановска, а се именува Силвана 
Ангелевска, член на Советот на Општината 
Битола.  

2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.07-1564/51                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување член во 
Комисијата за мандатни прашања, избор и 

именувања на Советот на Општината 
Битола 

1. Го објавувам Решението за разре-
шување и именување член во Комисијата за 
мандатни прашања, избор и именувања на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 25.07.2011 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/50    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 32 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на 
Р Македонија“ бр. 05/02) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Сл. 

гласник на Општинта Битола“ бр. 10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.07.2011 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување член во 

Комисијата за мандатни прашања, избор и 
именувања на Советот на Општината 

Битола 

1. Од Комисијата за мандатни прашања, 
избор и именувања на Советот на Општи-
ната Битола се разрешува Илче Димовски, а 
се именува Зоре Георгиевска, член на 
Советот на Општината Битола.  

2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.07-1564/52                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

прифаќање Извештајот за реализација на 
Програмата за уредување на градежното 

замјиште во Општината Битола  
за 2010 година 

1. Го објавувам Заклучокот за при-
фаќање Извештајот за реализација на Про-
грамата за уредување на градежното зам-
јиште во Општината Битола за 2010 година, 
донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 25.07.2011 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/51    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 
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Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
27.05.2011 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за прифаќање Извештајот за реализација 

на Програмата за уредување на 
градежното замјиште во Општината 

Битола за 2010 година 

1. СЕ ПРИФАЌА Извештајот за реали-
зација на Програмата за уредување на 
градежното земјиште во Општината Битола 
за 2010 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.07-1564/53                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

прифаќање Извештајот за реализација на 
Програмата за одржување инсталации на 
локалната патна мрежа и улиците во 
Општината Битола за 2010 година 

1. Го објавувам Заклучокот за прифа-
ќање Извештајот за реализација на Програ-
мата за одржување инсталации на локалната 
патна мрежа и улиците во Општината 
Битола за 2010 година, донесен на седни-
цата на Советот на Општината Битола 
одржана на 25.07.2011 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/52    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
25.07.2011 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за прифаќање Извештајот за реализација 
на Програмата за одржување инсталации 
на локалната патна мрежа и улиците во 

Општината Битола за 2010 година 

1. СЕ ПРИФАЌА Извештајот за реали-
зација на Програмата за одржување инста-
лации на локалната патна мрежа и улиците 
во Општината Битола за 2010 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.07-1564/54                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

прифаќање Извештајот за реализација на 
Програмата за користење и одржување на 

уличното осветлување во Општината 
Битола за 2010 година 

1. Го објавувам Заклучокот за прифа-
ќање Извештајот за реализација на Програ-
мата за користење и одржување на улич-
ното осветлување во Општината Битола за 
2010 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
25.07.2011 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/53    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 
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Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
25.07.2011 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за прифаќање Извештајот за реализација 
на Програмата за користење и одржување 
на уличното осветлување во Општината 

Битола за 2010 година 

1. СЕ ПРИФАЌА Извештајот за реализа-
ција на Програмата за користење и одржу-
вање на уличното осветлување во Општи-
ната Битола за 2010 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.07-1564/55                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

прифаќање Извештајот за реализација на 
Програмата за изработка на урбанистички 

планови во Општината Битола  
за 2010 година 

1. Го објавувам Заклучокот за прифа-
ќање Извештајот за реализација на Програ-
мата за изработка на урбанистички планови 
во Општината Битола за 2010 година, доне-
сен на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 25.07.2011 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/54    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
25.07.2011 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за реализација 

на Програмата за изработка на 
урбанистички планови во Општината 

Битола за 2010 година 

1. Се УСВОЈУВА Извештајот за реали-
зација на Програмата за изработка на урба-
нистички планови во Општината Битола за 
2010 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-1564/56                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Програмата за изработка 
на урбанистички планови во Општината 

Битола за 2011 година 

1. Ја објавувам Програмата за изработка 
на урбанистички планови во Општината 
Битола за 2011 година, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола одр-
жана на 25.07.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/55    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 17 став 1 од 
Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05, 
37/07, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 25.07.2011 година, 
донесе 

П Р О Г Р А М А 
за изработка на урбанистички планови на 

Општината Битола за 2011 година 

Годишната програма за изработување на 
урбанистички планови во Општина Битола 
во 2011 год. претставува основа и рамка за 
пристапување кон изработка и спроведува-
ње на постапка за донесување на урбанис-
тичките планови, согласно со член 17 од За-
конот за просторно и урбанистичко пла-
нирање (Сл. весник на РМ бр. 51/05, 137/07, 
91/09 , 124/010 и 18/11). 

Предмет на годишната програма во 
зависност од просторот кој е предмет на 
планирањето се плановите од член 7 точка 
2, алинеи 2, 3, 4 од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ 
бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11) од-
носно: Генерален урбанистички план, де-
тален урбанистички план, урбанистички 
план за село, урбанистички план вон насе-
лено место, државна урбанистичка планска 
документација, локална урбанистичка план-
ска документација и плановите од член 13а 
од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (Сл. весник на РМ бр. 51/05, 
137/07, 91/09, 124/10, 18/11) односно урба-
нистички план за една градежна парцела. 

 
Програмата ги опфаќа следните пла-

нови: 
 

I. ГЕНЕРАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ 
ПЛАН (ГУП) 

 
I -1. ГУП БИТОЛА (делови од ГУП) кои 
се во постапка за донесување: 

I -1.1 ГУП Битола - урбан опфат ,,Баир 
Битола,, (82.00 ха), во фаза нацрт план  

I -1.2 ГУП на град Битола - урбана 
четврт Довлеџик фаза, нацрт план 

 
I -2. ГУП - делови за кои се јавува 
потреба од отпочнување на постапка за 
донесување:  

I -2.1 ГУП за град Битола 
 

II ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ 
ПЛАНОВИ (ДУП) 

 
II-1. ДУП кои се во постапка за доне-
сување: 

 
II-1.1 ДУП за Цен.Гр.Подр. 1.дел - урбан 

модул ,,1,, (2.40 ха) фаза, предлог план 
II -1.2 ДУП за Цен.Гр.Подр. 1.дел - ур-

бана четврт,,1,, (16.80 ха) фаза, предлог 
план 

II -1.3 ДУП за Цен.Гр.Подр. 1 дел - 
урбан блок ,,2,, фаза, нацрт план 

II -1.4 ДУП за Цент.Гр.Подр. 2 дел - 
Урб. блок ,,5 и 6,, (2.80 ха) фаза, нацрт 

II -1.5 ДУП за Цен.Гр.Подр. 3 дел - блок 
,,10 и 16,, (4.0 ха) фаза, предлог план 

II -1.6 ДУП за Цен.Гр.Подр. 4 дел - блок 
,,7,, (1.9 ха) фаза, предлог план 

II -1.7 ДУП за Цен.Гр.Подр. 5 дел - 
урбан модул ,,1,, (4.80 ха) фаза, нацрт план 

II -1.8 ДУП за Цен.Гр.Подр. 5 дел - 
урбан модул ,,3,, (1.50 ха) фаза, нацрт план, 

II -1.9 ДУП за Цен.Гр.Подр. 5 дел – Блок 
4 (1.0 ха) фаза, нацрт план 

II -1.10 ДУП за Урб. единица бр. 5 - Урб. 
модул ,,2,, (1.90 ха) фаза, нацрт план 

II -1.11 ДУП за Урб. единица бр. 5 - 
Блок 5 (3.15 ха) фаза нацрт план 

II -1.12 ДУП за Урб. единица бр. 5 - 
Блок 6 (5.5 ха) фаза нацрт план 

II -1.13 ДУП за Урб. Единица 6 и 7 
Урбан модул 4 (3,7 ха) фаза нацрт план 

II -1.14 ДУП за Урб.Ед. бр. 8 - Урб. 
модул ,,2,, (2.50 ха) фаза нацрт план 

II -1.15 ДУП за Урб.Ед. бр. 8 – Блок 6 
(3.40 ха) фаза нацрт план 

II -1.16 ДУП за БЛР 1 дел – Урбан блок 
2 (3.20 ха) фаза, нацрт план 

II -1.17 ДУП за БЛР 1 дел - блок 4 (4.70 
ха) фаза, нацрт план 

II -1.18 ДУП за БЛР 2 дел - урбан модул 
,,2,, (1.50 ха) фаза, предлог план 
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II -1.19 ДУП за БЛР 3 дел - урбан модул 
,,1,, (2.9 ха) фаза, нацрт план 

II -1.20 ДУП за Стрчин - Урб. блок ,,1,, 
(4.67 ха) фаза, нацрт план 

II -1.21 ДУП за Стрчин - Урб. блок ,,2,, 
(2.40 ха) фаза, предлог план 

II -1.22 ДУП за Стрчин - Урб. блок ,,3,, 
(1.80 ха) фаза, нацрт план 

II -1.23 ДУП за Стрчин - Урб. блок ,,4,, 
(9.53 ха) фаза нацрт план  

II -1.24 ДУП за Стрчин - Блок ,,5,, (3,00 
ха) фаза нацрт план  

II -1.25 ДУП за Стрчин - Блок ,,6,, (3,00 
ха) фаза нацрт план 

II -1.26 ДУП за МЗ Даме Груев - урбан 
модул ,,2,, (1.20 ха) фаза, нацрт план 

II -1.27 ДУП за Блок 3 (3.20 ха) фаза, 
предлог план 

II -1.28 ДУП за Блок 4 (0.75 ха) фаза, 
нацрт план 

II -1.29 ДУП за Блок 21 (1.02 ха) фаза, 
нацрт план 

II -1.30 ДУП за Г. Оризари - Урб. блок 
,,3,, (2.80 ха) фаза нацрт план 

II -1.31 ДУП за Индустриски блок ,,ЈУГ,, 
( 3.0 ха) фаза, предлог план 

II -1.32 ДУП за Градска работна зона 
јужно од патот Битола с. Новаци 

(26.23 ха) фаза нацрт план, 
II -1.33 ДУП за Карпош 2 (12.0 ха) фаза, 

нацрт план (дел од приоритетна програма 
на Влада) 

II -1.34 ДУП за Градска работна зона 
северно од патот Битола с. Новаци ,,Блок 1,, 
(9.0 ха) фаза, нацрт план 

II -1.35 ДУП за Буковски ливади 2 дел-
Блок 1 фаза, предлог план 

II -1.36 ДУП за Буковски мост сервиси и 
мало стопанство 1 дел - Блок 1 (3.3 ха) фаза 
нацрт план, 

II -1.37 ДУП за Индустриска зона ,,Блок 
Битолатекс,, (16.0 ха), фаза нацрт план 

II -1.38 ДУП за Индустриска зона ,,Блок 
Млекара,, (13.50 ха) фаза нацрт план, 

 
II-2. ДУП за кои се донесени одлуки за 
отпочнување постапка за донесување: 

 
II -2.1 ДУП за БЛР 1 дел - блок 5 (3.00 ха)  
II -2.2 ДУП ,,Стамбена заедница 8,, Блок 6 
II -2.3 ДУП за Урб. единица. ,,Баир 1,, 

(29.00 ха) 

II -2.4 ДУП за Урб. единица. ,,Баир 2,, 
(28.00 ха)  

II -2.5 ДУП за Урб. единица. ,,Баир 3,, 
(25.00 ха)  

II -2.6 ДУП за Спортско рекреативен 
комплекс – Св. Арангел,  

м.в. Довлеџик-Битола (16.00 ха) 
II -2.7 ДУП за Четврт ,,Монопол,, Блок 1 

и 2 Битола (16.55 ха) 
II -2.8 ДУП за ,,Станбена заедница Бр. 4 

и 2 Реонски центар Запад,,  
Блок 1 Битола (4,8 ха) 
II -2.9 ДУП за ,,Станбена заедница Даме 

Груев,, Блок 17 - Битола 
 (3,7 ха) 
 

II -3. ДУП за кои се јавува потреба од 
отпочнување постапка за донесување 

 
II -3.1 ДУП за Цент.Гр.Подр. 1.дел -(Без 

Урб. четврт ,,1,,; како и урб.мод. ,,1,, и ,,2,, ) 
(5.80 ха) 

II -3.2 ДУП за Цент.Гр.Подр. 2.дел -(Без 
урб.мод. ,,1,, ,,2,, ,,3,, ,,4,, ,,5,, и ,,6,,) (11.50 ха) 

II -3.3 ДУП за Цент.Гр.Подр. 4.дел Блок 1 
II -3.4 ДУП за Цент.Гр.Подр. 5.дел - (Без 

урб.мод. ,,1,, ,,2,,и ,,3,, )  
(17.00 ха) 
II -3.5 ДУП за слоб. екон. Зона ,,Тер-

минал,, урб.четврт ,,1,, и ,,2,,  
(32,00 + 35,00 ха) 
 

III УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА 
СЕЛО (УПС) 

 
III -1. Урбанистички Планови за Село 
(УПС) кои се во постапка за донесување: 

 
III -1.1 УПС за с.Долно Оризари (95.0 ха)  
 

III -2. Урбанистички Планови за Село 
(УПС) за кои се јавува потреба од отпо-
чнување постапка за донесување 

III -2.1 УПС за с.Брусник 
III -2.2 УПС за с.Ниже Поле 
III -2.3 УПС за с.Буково 
III -2.4 УПС за с.Крклино 
III -2.5 УПС за с.Поешево 
III -2.6 УПС за с.Маловишта 
III -2.7 УПС за с.Карамани 
III -2.8 УПС за с.Трн 
III -2.9 УПС за с.Ореово 
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IV. УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ВОН 
НАСЕЛЕНО МЕСТО (УПВНМ) 

 
IV-1 УПВНМ кои се во постапка за 

донесување 
 
IV -1.1 УПВНМ за ,,Стоп. Комплекс пат 

Б-ла-Бистрица,, (1.65 ха)  
Фаза предлог план 
IV -1.2 УПВНМ Крклинско патче 

,,КЛУЧКА,, Кукуречани ( 0,36 ха) 
IV -1.3 УПВНМ за стопански комплекс 

м.в. Воденица, КО Крстоар-Општина Би-
тола (0,22ха) фаза нацрт план 

IV -1.4 УПВНМ за изградба на повеќе-
наменска стопанска зона КО Буково, (29.7 
ха) фаза нацрт план 

IV -1.5 УПВНМ Споменичен комплекс 
со придружни објекти на дел од КП 15 КО 
Лажец покрај магистралниот пат М5 
Битола-Меџитлија општина Битола (9,0 ха) 
фаза нацрт план 

IV -1.6 УПВНМ Стопански комплекс 
м.в. ,,Калдрма,, (2.0 ха) фаза нацрт план 

IV -1.7 УПВНМ Силоси за жито м.в. 
Братиндолска река, КО Братиндол (1.35 ха) 
фаза нацрт план 

IV -1.8 УПВНМ Крстосница Дихово (4,3 
ха) фаза нацрт план 

IV -1.9 УПВНМ Терени за голф, Братин-
дол, Магарево и Ротино (140 ха) Фаза 
предлог план (дел од приоритетна програма 
на Влада РМ) 

IV -1.10 УПВНМ туристичка населба 
,,Нижеполе,, ( 20 ха) фаза нацрт план (дел 
од приоритетна програма на Влада на РМ) 

 
IV -2 УПВНМ за кои се поднесени 

барања за отпочнување на постапка за 
донесување 

 
IV -2.1 УПВНМ повекенаменска зона за 

производство и сервисни дејности на КП 
1347/1 КО Крклино, Општина Битола 

IV -2.2 УПВНМ за стопански комплекс 
„Тајрови Лозја„ КО Крклино Општина 
Битола 

IV -2.3 УПВНМ м.в.,,Шералти,,, КО Би-
тола - Општина Битола (2 ха)  

IV -2.4 УПВНМ „Долга Ливада Ниже-
поле,, Општина Битола 

 

IV -3 ЛУПД надвор од населено место 
кои се во постапка за донесување  
(Г класа на намени) 

 
IV -3.1 ЛУПД за изградба на објекти со 

намена Г на КП 496 м.в. ,,Бенгица,, КО 
Логоварди, Општина Битола,  

IV -3.2 ЛУПД за КП Бр. 148 м.в. ,,Меѓу-
друм,, КО Раштани,  

IV -3.3 ЛУПД за изградба на објекти со 
намена Г3 и Г4 на КП Бр. 594/2 м.в. 
Кутлина КО Крстоар, Општина Битола  

IV -3.4 ЛУПД за дел од КП 883/76 м.в. 
,,Село,, Г. Оризари – КО Горно Оризари 
Битола 

IV -3.5 ЛУПД за изградба на стопански 
објект за производство на минерална вода и 
јаглероден двооксид на дел од КП 221/3 м.в. 
,,Брборник,, КО Трн Општина Битола, 

IV -3.6 ЛУПД за изградба на стопански 
објект со Г класа на намена на  

КП 4537 и КП 4540 м.в. ,,Гарван,, Куку-
речани ,,  

IV -3.7 ЛУПД за изградба на фото-
волтаична централа со намена Е-2 на  

КП Бр. м.в. ,,Брзо кај чешма,, с. Лисолај,, 
IV -3.8 ЛУПД за изградба на објекти со 

намена Г3 и Г4 на КП Бр. 641/2 м.в. 
,,Сребрено,, КО Крстоар Општина Битола 

IV -3.10 ЛУПД за изградба на објекти со 
намена Г3 и Г4 а КП 247/2 м.в. ,,Ограде,, 
КО Крстоар Општина Битола, 

IV -3.11 ЛУПД за изградба на фабрика 
за вода и гас ЦО2 во локалитетот на с. 
Логоварди, м.в. Лозишта КП Бр. 752, КП 
Бр. 753 и КП Бр. 754 КО Д. Оризари, Оп-
штина Битола 

IV -3.11 ЛУПД за изградба на радио-
релејна мрежа СДХ и ПДХ за интерна 
употреба на ЕВН Македонија АД Скопје, на 
КП 1/1, локација Ѓавато КО ЃАВАТО, 
Општина Битола, 

IV -3.12 ЛУПД за изградба на радиоре-
лејна мрежа СДХ и ПДХ за интерна упо-
треба на ЕВН Македонија АД Скопје, на 
КП Бр. 1113, локација Древеник, Општина 
Битола 

 
IV-4 ЛУПД во опфатот на ГУП кои се во 
постапка и за кои ќе продолжи постап-
ката за нивно донесување согласно нова-
та законска регулатива  
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IV -4.1 ЛУПД за дел од КП Бр. 18409 
м.в. ,,Кутлишта,, КО Битола 

IV -4.2 ЛУПД за КП Бр. 11018/2 м.в. 
,,Грегов Бунар,, КО Битола  

IV -4.3 ЛУПД за КП Бр. 20 м.в. ,,Шу-
тејца Г. Оризари,, КО Горно Оризари 

 
V. Изработка на урбанистичко плански 

документации согласно чл. 20 став 7 
од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти (Сл. 
Весник на РМ бр. 23/2011)  

 
Општината е должна да донесе урбанис-

тичка планска документација за вклопување 
на бесправните објекти во урбанистичко 
планската документација. 

 
VI. Изработка на Урбанистички планови 

согласно Чл. 13-а од Законот за 
просторно и урбанистичко 
планирање (Сл. весник на РМ Бр. 
51/05, 137/07, 91/09, 124/10 и 18/11) 

 
VII. ФИНАНСИРАЊЕ НА 

ПРОГРАМАТА 
 
Финансирањето на урбанистичките пла-

нови од оваа Програма, согласно со чл. 17 
став (3) и (7) од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ 
Бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10 и 18/11), се 
врши од средства на: 

 
• Буџетот на општината; 
• средства на заинтересирани правни и 

физички лица чиишто програмски бара-
ња и подрачја на интерес се прифатливи 
за Општината, 

• За изработување на урбанистички пла-
нови со кои се реализираат проекти од 
значење за Републиката и општините, 
Владата на Р. Македонија донесува Про-
грама за приоритетна изработка на ур-
банистички планови. Финансирањето на 
урбанистичките планови од оваа Прог-
рама, согласно со чл. 16 став (4 ) од За-
конот за просторно и урбанистичко 
планирање (Сл. весник на РМ Бр. 51/05, 
137/07, 91/09, 124/10 и 18/11), изра-
ботката на урбанистичките планови од 

оваа програма се финансира од Буџетот 
на РМ или од Буџетите на општините. 
  

VIII. РЕАЛИЗАЦИЈА НА 
ПРОГРАМАТА 

 
Реализаторот на програмата ќе поднесе 

извештај за нејзиното спроведување, по 
завршување на планскиот период. 

 
IX. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

 
Во текот на годината, зависно од пот-

ребите програмата може да се менува и 
дополнува. 

Реализацијата на програмата ќе биде со 
динамика согласно со приливот на средства, 
наведени во предходниот дел. 

Изработување на урбанистичките плано-
ви вршат правни лица кои поседуваат ли-
ценца за изработување на урбанистички 
планови, согласно со чл. 18 став (1) Законот 
за просторно и урбанистичко планирање 
(Сл. весник на РМ Бр. 51/05, 137/07, 91/09, 
124/10 и 18/11). 

Заради економски развој на општината 
одредени планови можат да се донесат во 
постапка, пропишана во членот 24а ставови 
2, 3, 4 од Законот за просторно и урба-
нистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 
51/05, 137/07, 91/09 , 124/010 и 18/11). 

За реализација на оваа програма ќе се 
грижи Комисијата за урбанизам и заштита 
на животната средина во соработка со 
Партиципативното тело и Одделението за 
урбанистичко планирање и заштита на 
животната средина на Општина Битола. 

Примерок од програмата ќе се достави 
до Министерството за транспорт и врски - 
Сектор за уредување на просторот, Минис-
терство за заштина на животна средина и 
просторно планирање, и Управа за заштита 
на културното наследство на Р.М. 

Програмата влегува во сила осмиот ден 
од денот на објавувањето во ,,Службен 
гласник на Општината Битола,,. 

 
Бр.07-1564/57                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за 

отпочнување постапка за пристапување 
кон изработка и донесување на ДУП за 

Централно градско подрачје 2 дел Блок 7 
- Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за отпочнување 
постапка за пристапување кон изработка и 
донесување на ДУП за Централно градско 
подрачје 2 дел Блок 7 - Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 25.07.2011 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/56    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 11, 17, 17-а став 1 и 2 

и член 26 став 5 алинеја 2 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање („Сл. 
весник на РМ“ бр. 51/2005, 137/2007, 
91/2009, 124/2010, 18/2011 и 53/2011) и член 
70 од Статутот на Општина Битола („Сл. 
гласник на Општина Битола“ бр. 10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.07.2011 година донесе 

О Д Л У К А 
За отпочнување постапка за пристапување 
кон изработка и донесување на ДУП за 

Централно градско подрачје 2 дел Блок 7 
- Битола 

Член 1 
СЕ ОТПОЧНУВА постапка за приста-

пување кон изработка и донесување на ДУП 
за Централно градско подрачје 2 дел Блок 7 
– Битола. 

Границата на овој плански опфат е: на 
север осовина на регулирано корито на 

реката Драгор, на исток осовина на ул. ,,4 
ти Ноември,, на југ осовина на улица 
,,Борис Кидриќ,, и дел од улица ,,Ѓуро 
Ѓаковиќ,, и на запад осовина на улица 2 ри 
Август. 

Опфатот на вака предложениот План 
има приближно површина од 2,7 ха. 

 
Член 2 

Финансирањето на постапката за изра-
ботка и донесување на ДУП за Централно 
градско подрачје 2 дел Блок 7 – Битола, ќе 
го врши подносителот на иницијативата. 

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општината Битола“. 

 
Бр.07-1564/58                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за 

отпочнување постапка за пристапување 
кон изработка и донесување на ДУП за 
Станбена заедница Девеани Блок 1 - 

Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за отпочнување 
постапка за пристапување кон изработка и 
донесување на ДУП за Станбена заедница 
Девеани Блок 1 - Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 25.07.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/57    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 



ЧЕТВРТОК 28.07.2011 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 10 – 

 

СТР. 345

Врз основа на член 11, 17, 17-а став 1 и 2 
и член 26 став 5 алинеја 2 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање („Сл. 
весник на РМ“ бр. 51/2005, 137/2007, 
91/2009, 124/2010, 18/2011 и 53/2011) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Сл. 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.07. 2011 година, донесе 

О Д Л У К А 
за отпочнување постапка за пристапување 
кон изработка и донесување  на ДУП за 
Станбена заедница Девеани Блок 1 - 

Битола 

Член 1 
СЕ ОТПОЧНУВА постапка за прис-

тапување кон изработка и донесување на 
ДУП за Станбена заедница Девеани Блок 
1 – Битола. 

Границата на овој ДУП започнува од 
пресекот на улиците ,,7 ма Бригада,, и 
,,Мирче Ацев,,, се движи по осовина на ул. 
,,Мирче Ацев,, до пресек со осовина на ул. ,, 
Бул. 1 ви Мај, продолжува по осовина на ул. 
,,Бул. 1 ви Мај,, до пресек со осовина на ул. 
,,Драгорска,, продолжува по осовина на ул. 
,,Драгорска,, до пресек со ул. ,,7 ма Бри-
гада,, се движи по осовина на ул. ,,7-ма Бри-
гада,, и завршува во почетната точка.  

Опфатот на вака предложениот План 
има приближно површина од 3,3 ха. 

 

Член 2 
Финансирањето на постапката за изра-

ботка и донесување на ДУП за Станбена 
заедница Девеани Блок 1 – Битола, ќе го 
врши подносителот на иницијативата. 

 

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Битола”. 

 
Бр.07-1564/59                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за 

отпочнување постапка за пристапување 
кон изработка и донесување на ДУП за 

Втор дел од комплексот на сервиси и мало 
стопанство во западен дел од потесното 

градско подрачје, Блок 1 - Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за отпочнување 
постапка за пристапување кон изработка и 
донесување на ДУП за Втор дел од комп-
лексот на сервиси и мало стопанство во 
западен дел од потесното градско подрачје, 
Блок 1 - Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
25.07.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/58    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 11, 17, 17-а став 1 и 2 

и член 26 став 5 алинеја 2 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање (Сл. 
Весник на РМ бр. 51/2005,137/2007, 
91/2009, 124/2010, 18/2011 и 53/2011) и член 
70 од Статутот на Општина Битола („Сл. 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на 25.07.2011 година донесе 

О Д Л У К А 
за отпочнување постапка за пристапување 
кон изработка и донесување на ДУП за 

Втор дел од комплексот на сервиси и мало 
стопанство во западен дел од потесното 

градско подрачје, Блок 1 - Битола 

Член 1 
СЕ ОТПОЧНУВА постапка за приста-

пување кон изработка и донесување на ДУП 
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за Втор дел од комплексот на сервиси и 
мало стопанство во западен дел од потес-
ното граско подрачје Блок 1 – Битола. 

Границата на овој ДУП започнува од 
пресекот на улиците ,,Пат за Пелистер,, и 
,,Нова запад,, се движи по осовина на ул. 
,,Нова запад,, до пресек со осовина на ул. 
,,Нова север,,, продолжува по осовина на ул. 
,,Нова север,, до пресек со западната страна 
на ГП бр. 43, продолжува по западна трана 
на ГП бр. 43 до осовина на сообраќајница 
,,Пат за Охрид,,, продолжува по осовина на 
сообраќајница ,,Пат за Охрид,, до пресек со 
источната страна на ГП на бензинската 
пумпа ,,Макпетрол,, продолжува по источ-
ната страна на ГП на бензинската пумпа 
,,Макпетрол,, до пресекот со ул. ,,Пат за 
Пелистер,, потоа се движи по осовина на ул. 
,,Пат за Пелистер,, и завршува во почетната 
точка.  

Опфатот на вака предложениот План 
има приближно површина од 3.9 ха. 

 
Член 2 

Финансирањето на постапката за 
изработка и донесување на ДУП за Втор дел 
од комплексот на сервиси и мало стопан-
ство во западен дел од потесното граско 
подрачје Блок 1 – Битола, ќе го врши 
подносителот на иницијативата. 

. 
Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општината Битола”. 

 
Бр.07-1564/60                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за 

отпочнување постапка за пристапување 

кон изработка и донесување на ДУП за 
Буковски мост Блок 1 - Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за отпочнување 
постапка за пристапување кон изработка и 
донесување на ДУП за Буковски мост Блок 
1 - Битола, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на 
25.07.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/59    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 11, 17, 17-а став 1 и 2 

и член 26 став 5 алинеја 2 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање („Сл. 
весник на РМ“ бр. 51/2005,137/2007, 
91/2009, 124/2010, 18/2011 и 53/2011) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Сл. 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.07.2011 година донесе 

О Д Л У К А 
за отпочнување постапка за пристапување 
кон изработка и донесување на ДУП за 

Буковски мост Блок 1 - Битола 

Член 1 
СЕ ОТПОЧНУВА постапка за пристапу-

вање кон изработка и донесување на ДУП 
за Буковски мост Блок 1 – Битола. 

Границата на овој ДУП започнува од 
пресекот на улиците ,,Новопроектирана 4,, 
и ,,Новопроектирана 1,,, се движи по осо-
вина на ул. ,,Новопроектирана 1,, до пресек 
со осовина на ул. ,, ,,Новопроектирана 2,, 
продолжува по осовина на ул. ,,Новопроек-
тирана 2,, до пресек со осовина на ул. 
,,Новопроектирана 3,, продолжува по осо-
вина на ул. ,,Новопроектирана 3,, до пресек 
со ул. ,, ,,Новопроектирана 4,,, се движи по 
осовина на ул. ,,Новопроектирана 4,,, и 
завршува во почетната точка. 
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Опфатот на вака предложениот План 
има приближно површина од 0,7 ха. 

 
Член 2 

Финансирањето на постапката за изра-
ботка и донесување на ДУП за Буковски 
мост Блок 1 – Битола, ќе го врши подно-
сителот на иницијативата. 

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општината Битола”. 

 
Бр.07-1564/61                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за 

отпочнување постапка за пристапување 
кон изработка и донесување на ДУП за 

„Источна индустриска зона Жито Битола и 
Транскоп“ - Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за отпочнување 
постапка за пристапување кон изработка и 
донесување на ДУП за „Источна индус-
триска зона Жито Битола и Транскоп“ - 
Битола, донесена на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 
25.07.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/60    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
 

Врз основа на член 11, 17, 17-а став 1 и 2 
и член 26 став 5 алинеја 2 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање („Сл. 
весник на РМ“ бр. 51/2005, 137/2007, 
91/2009, 124/2010, 18/2011 и 53/2011) и член 
70 од Статутот на Општина Битола („Сл. 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.07.2011 година донесе 

О Д Л У К А 
За отпочнување постапка за пристапување 
кон изработка и донесување на ДУП за 

,,Источна индустриска зона Жито Битола и 
Транскоп,, - Битола 

Член 1 
СЕ ОТПОЧНУВА постапка за пристапу-

вање кон изработка и донесување на ДУП 
за ,,Источна индустриска зона Жито Битола 
и Транскоп,, - Битола. 

Границите на овој плански опфат се: на 
исток граничи со стопанскиот двор на 
,,Фринко,, Битола, индустрискиот колосек, 
осовините на ул. ,,Боримечка,, и ул. ,,Бис-
тра,, се до пресекот со ул. ,,Индустриска,, а 
на запад со осовина на ул. ,,Индустриска,, и 
железничката пруга Битола-Грција. 

Опфатот на вака предложениот План 
има приближно површина од 16,0 ха. 

 
Член 2 

Финансирањето на постапката за изра-
ботка и донесување на ДУП за ,,Источна 
индустриска зона Жито Битола и Транскоп,, 
- Битола, ќе го врши подносителот на 
иницијативата. 

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општината Битола”. 

 
Бр.07-1564/62                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
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54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за 

отпочнување постапка за пристапување 
кон изработка и донесување на ДУП за 
„Урбана четврт Локалитет Француски 

гробишта Блок 2“ - Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за отпочнување 
постапка за пристапување кон изработка и 
донесување на ДУП за Урбана четврт 
локалитет Француски гробишта Блокј 2“ - 
Битола, донесена на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 
25.07.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/61    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 11, 17, 17-а став 1 и 2 

и член 26 став 5 алинеја 2 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање („Сл. 
весник на РМ“ бр. 51/2005, 137/2007, 
91/2009, 124/2010, 18/2011 и 53/2011) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Сл. 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.07.2011 година донесе 

О Д Л У К А 
За отпочнување постапка за пристапување 
кон изработка и донесување на ДУП за 
Урбана четврт локалитет Француски 

гробишта Блок 2,,-Битола, 

Член 1 
СЕ ОТПОЧНУВА постапка за пристапу-

вање кон изработка и донесување на ДУП 
за Урбана четврт локалитет Француски 
гробишта Блок 2,, - Битола, 

Границите на овој плански опфат се: на 
југ осовина на пат Битола-Новаци, на се-

верозапад осовина на пат Битола – с. Долно 
Оризари, а на исток граница претставува 
границата на ДУП Урбана четврт Локалитет 
француски гробишта Блок 1,, Битола 

Опфатот на вака предложениот План 
има приближно површина од 6,0 ха. 

 
Член 2 

Финансирањето на постапката за изра-
ботка и донесување на ДУП за Урбана чет-
врт локалитет Француски гробишта Блок 2,, 
- Битола, ќе го врши подносителот на 
иницијативата. 

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во “Службен гласник 
на Општина Битола”. 

 
Бр.07-1564/63                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за утврдување 
потреба од изработување на Локална 

Урбанистичка Планска документација за 
изградба на објекти со намена Г3 и Г4 на 

КП Бр. 1379, 1380 и 1381 м.в. 
,,Поројница“ КО Крклино - Општина 

Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за утврдување 
потреба од изработување на Локална Урба-
нистичка Планска документација за из-
градба на објекти со намена Г3 и Г4 на КП 
Бр. 1379, 1380 и 1381 м.в. ,,Поројница“ КО 
Крклино - Општина Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 25.07.2011 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/62    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 

Врз основа на член 50-а од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање („Сл. 
весник на РМ бр. 51/2005,137/2007, 91/2009, 
124/2010, 18/2011 и 53/2011) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Сл. 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на 25.07.2010 година донесе 

О Д Л У К А 
за утврдување потреба од изработување 

на Локална Урбанистичка Планска 
документација за изградба на објекти со 
намена Г3 и Г4 на КП Бр. 1379, 1380 и 
1381 м.в. ,,Поројница“ КО Крклино - 

Општина Битола 

Член 1 
СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА од израбо-

тување на Локална урбанистичка планска 
документација за изградба на објекти со на-
мена Г3 и Г4 на КП Бр. 1379, 1380 и 1381 м.в. 
,,Поројница,, КО Крклино,- Општина Битола 

Опфатот на Локалната урбанистичка 
планска документација се поклопува со 
границите на КП Бр. 1379, КП Бр. 1380 и 
КП бр. 1381 , м.в. ,,Поројница,, КО Крклино 
- Општина Битола со вкупна површина од 
4520 м2.  

 

Член 2 
Финансирањето на постапката за изра-

ботка и донесувањето на Локалната урба-
нистичка планска документација ќе го врши 
подносителот на иницијативата. 

 

Член 3 
Одлуката влегува во сила со денот на 

донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”. 

 
Бр.07-1564/64                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за утврдување 
Нацрт-ДУП за „Брусничко-Лавчански реон 

1 дел Блок 4“Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за утврдување 
Нацрт ДУП за „Брусничко-Лавчански реон 
1 дел Блок 4“ Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 25.07.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/63    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 24 став 2 од Законот 

за урбанистичко и просторно планирање 
(„Сл. весник на РМ“ бр. 51/2005, 137/2007, 
91/2009, 124/2010, 18/2011 и 53/2011), и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Сл. гласник на Општината Битол“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 25.07.2011 година 
донесе 

О Д Л У К А 
за утврдување Нацрт ДУП за ,,Брусничко 
Лавчански реон 1 дел Блок 4“ Битола 

Член 1 
СЕ УТВРДУВА Нацрт ДУП за ,,Брус-

ничко Лавчански реон 1 дел Блок 4“ Битола. 
 

Член 2 
По Нацрт Планот ќе се организира Јавна 

презенатација и јавна анкета. 
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Член 3 
Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето и ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 
Бр.07-1564/65                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за утврдување 

Нацрт-ДУП за „Блок 4“ Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за утврдување 
Нацрт ДУП за „Блок 4“ Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 25.07.2011 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/64    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 24 став 2 од Законот 

за урбанистичко и просторно планирање 
(„Сл. весник на РМ“ бр. 51/2005, 137/2007, 
91/2009, 124/2010, 18/2011 и 53/2011), и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Сл. гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 25.07.2011 година, 
донесе 

О Д Л У К А 
за утврдување Нацрт ДУП за ,,Блок 4,, - 

Битола 

Член 1 
СЕ УТВРДУВА Нацрт ДУП за ,,Блок 4,, 

- Битола 

Член 2 
По Нацрт Планот ќе се организира Јавна 

презенатација и јавна анкета. 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето и ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Битола”. 

 
Бр.07-1564/66                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за утврдување 
Нацрт-ДУП за „Индустриска зона Блок - 

Битолатекс“ Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за утврдување 
Нацрт ДУП за „Индустриска зона Блок - 
Битолатекс“ Битола, донесена на седницата 
на Советот на Општината Битола одржана 
на 25.07.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/65    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 24 став 2 од Законот 

за урбанистичко и просторно планирање 
(„Сл. весник на РМ“ бр. 51/2005, 137/2007, 
91/2009, 124/2010, 18/2011 и 53/2011) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Сл. 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.07.2011 година, донесе 
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О Д Л У К А 
за утврдување Нацрт ДУП за 

,,Индустриска зона Блок – Битолатекс,, 
Битола 

Член 1 
СЕ УТВРДУВА Нацрт ДУП за ,,Индус-

триска зона Блок - Битолатекс,, Битола. 
  

Член 2 
По Нацрт Планот ќе се организира Јавна 

презенатација и јавна анкета. 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето и ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Битола”. 

 
Бр.07-1564/67                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за утврдување 
Нацрт-ДУП за Индустриска зона „Блок 

Млекара“ Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за утврдување 
Нацрт ДУП за Индустриска зона „Блок 
Млекара“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
25.07.2011 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/66    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 24 став 2 од Законот 

за урбанистичко и просторно планирање 
(„Сл. весник на РМ“ бр. 51/2005, 137/2007, 
91/2009, 124/2010, 18/2011 и 53/2011) и член 

70 од Статутот на Општината Битола („Сл. 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05) 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.07.2011 година донесе 

О Д Л У К А 
за утврдување Нацрт ДУП за Индустриска 

зона ,,Блок Млекара,, Битола 

Член 1 
СЕ УТВРДУВА Нацрт ДУП за Индус-

триска зона ,,Блок Млекара,, Битола. 
 
 

Член 2 
По Нацрт Планот ќе се организира Јавна 

презенатација и јавна анкета. 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето и ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”. 

 
Бр.07-1564/68                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за утврдување 
Нацрт-ДУП за „Буковски мост сервиси и 
мало стопанство 1 дел Блок 1“ Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за утврдување 
Нацрт ДУП за „Буковски мост сервиси и 
мало стопанство 1 дел Блок 1“ Битола, 
донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 25.07.2011 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/67    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 
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Врз основа на член 24 став 2 од Законот 
за урбанистичко и просторно планирање 
(„Сл. весник на РМ“ бр. 51/2005, 137/2007, 
91/2009, 124/2010, 18/2011и 53/2011) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Сл. 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.07.2011 година, донесе 

О Д Л У К А 
за утврдување Нацрт ДУП за ,,Буковски 
мост сервиси и мало стопанство 1 дел 

Блок 1,, - Битола 

Член 1 
СЕ УТВРДУВА Нацрт ДУП за ,,Буков-

ски мост сервиси и мало стопанство 1 дел 
Блок 1,, - Битола 

 
Член 2 

По Нацрт Планот ќе се организира Јавна 
презенатација и јавна анкета. 

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Битола”. 

 
Бр.07-1564/69                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Здружението на граѓани 
„Фото Клуб Битола“ во насловот да го 

употреби името Битола 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Здружението на граѓани 
„Фото Клуб Битола“ во насловот да го 
употреби името Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 25.07.2011 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/68    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 9 став 2 од Законот 

за здруженија и фондации („Службен вес-
ник на РМ“ бр. 52/10) и член 70 од Статутот 
на Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
25.07.2011 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  
за давање согласност на Здружението на 
граѓани „Фото Клуб Битола“ во насловот 

да го употреби името Битола 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Здруже-
нието на граѓани „Фото Клуб Битола“ во 
насловот да го употреби името Битола и да 
гласи: Здружение на граѓани „Фото Клуб 
Битола“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“.  

 
Бр.07-1564/70                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Здружението ХЕПАР ЦЕНТАР 
БИТОЛА во насловот да го употреби името 

Битола 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Здружението ХЕПАР ЦЕН-
ТАР БИТОЛА во насловот да го употреби 
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името Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
25.07.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/69    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 9 став 2 од Законот 

за здруженија и фондации („Службен вес-
ник на РМ“ бр. 52/10) и член 70 од Статутот 
на Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
25.07.2011 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  
за давање согласност на Здружението 

ХЕПАР ЦЕНТАР БИТОЛА во насловот да го 
употреби името Битола 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Здру-
жението ХЕПАР ЦЕНТАР БИТОЛА во 
насловот да го употреби името Битола и да 
гласи: Здружение на граѓани „ХЕПАР 
ЦЕНТАР БИТОЛА“ Битола. 

 
2. Решението влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“.  

 
Бр.07-1564/71                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за 

отпочнување постапка за измени и 

дополнувања на Урбанистички план вон 
населено место ,,Јужна Индустриска зона 

Жабени,, - измени и дополнувања 
Општина Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за отпочнување 
постапка за измени и дополнувања на 
Урбанистички план вон населено место 
,,Јужна Индустриска зона Жабени,, - измени 
и дополнувања Општина Битола, донесена 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 25.07.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/70    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 11, 17, 17-а став 1 и 2 

и член 26 став 5 алинеја 2 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање („Сл. 
весник на РМ“ бр. 51/2005, 137/2007, 
91/2009, 124/2010, 18/2011 и 53/2011) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Сл. 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.07.2011 година донесе 

О Д Л У К А 
за отпочнување постапка за измени и 

дополнувања на Урбанистички план вон 
населено место ,,Јужна Индустриска зона 

Жабени,, - измени и дополнувања 
Општина Битола 

Член 1 
СЕ ОТПОЧНУВА постапка за измени и 

дополнувања на Урбанистички план вон 
населено место ,,Јужна Индустриска зона 
Жабени,, - измени и дополнувања Општина 
Битола. 

Границите на овој плански опфат се: од 
северозапад со рибникот Жабени, од севе-
роисток со железничката пруга Битола Ме-
џитлија, од југозапад патниот правец М-5 
Битола Меџитлија и југоисток земјодел-
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ските блокови 9, 10, 11 во користење на ЗК 
Пелагонија,, Битола. 

Опфатот на овој План има приближно 
површина од 85,0 ха. 

 
Член 2 

Финансирањето на постапката за измени 
и дополнувања на Урбанистички план вон 
населено место ,,Јужна Индустриска зона 
Жабени,, - измени и дополнувања Општина 
Битола, ќе го врши Општината Битола. 

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во “Службен гласник 
на Општина Битола”. 

 
Бр.07-1564/72                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за утврдување 

Нацрт ДУП за ,,Централно Градско 
подрачје 5 дел Блок 4“ Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за утврдување 
Нацрт ДУП за ,,Централно Градско под-
рачје 5 дел Блок 4“ Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 25.07.2011 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/71    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 24 став 2 од Законот 

за урбанистичко и просторно планирање 
(„Сл. весник на РМ“ бр. 51/2005, 137/2007, 

91/2009, 124/2010, 18/2011 и 53/2011) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Сл. 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05) 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.07.2011 година, донесе 

О Д Л У К А 
за утврдување Нацрт ДУП за ,,Централно 
Градско подрачје 5 дел Блок 4“ Битола 

Член 1 
СЕ УТВРДУВА Нацрт ДУП за 

,,Централно Градско подрачје 5 дел Блок 4,, 
Битола 

 
Член 2 

По Нацрт Планот ќе се организира Јавна 
презенатација и јавна анкета. 

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”. 

 
Бр.07-1564/73                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за донесување 

на Локалната Урбанистичка Планска 
Документација за изградба на фабрика за 

вода и гас СО2 во локалитетот на с. 
Логоварди, м.в. Лозишта КП Бр. 752, КП 
Бр. 753 и КП Бр. 754 КО Д.Оризари, 

Општина Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за донесување 
на Локалната Урбанистичка Планска Доку-
ментација за изградба на фабрика за вода и 
гас СО2 во локалитетот на с. Логоварди, 
м.в. Лозишта КП Бр. 752, КП Бр. 753 и КП 
Бр. 754 КО Д.Оризари, Општина Битола, 
донесена на седницата на Советот на 
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Општината Битола одржана на 25.07.2011 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/72    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 26 став 5 од Законот 

за просторно и урбанистичко планирање 
(„Сл. весник на РМ“ бр. 51/05, 137/07, 
91/09, 124/10, 18/11 и 53/11) и член 50-а од 
Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05, 
137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11) и член 
70 од Статутот на Општина Битола („Сл. 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.07.2011 година, донесе 

О Д Л У К А 
за донесување на Локалната Урбанистичка 
Планска Документација за изградба на 

фабрика за вода и гас СО2 во локалитетот 
на с. Логоварди, м.в. Лозишта КП Бр. 752, 
КП Бр. 753 и КП Бр. 754 КО Д.Оризари, 

Општина Битола 

Член 1 
СЕ ДОНЕСУВА Локална урбанистичка 

планска документација за изградба на 
фабрика за вода и гас СО2 во локалитетот 
на с. Логоварди, м.в. Лозишта КП Бр. 752, 
КП Бр. 753 и КП Бр. 754 КО Д.Оризари, 
Општина Битола, 

 
Член 2 

Локалната Урбанистичка Планска за 
изградба на фабрика за вода и гас СО2 во 
локалитетот на с. Логоварди, м.в. Лозишта 
КП Бр. 752, КП Бр. 753 и КП Бр. 754 КО 
Д.Оризари, Општина Битола, се состои од 
текстуален и графички дел кои се составен 
дел на ова Одлука.  

 
Член 3 

Локалната Урбанистичка Планска Доку-
ментација за изградба на фабрика за вода и 

гас СО2 во локалитетот на с. Логоварди, 
м.в. Лозишта КП Бр. 752, КП Бр. 753 и КП 
Бр. 754 КО Д.Оризари, Општина Битола, се 
заверува со потпис и печат од донесителот 
на планот. 

 
Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во “Службен Гласник“ на 
Општина Битола”. 

 
Бр.07-1564/74                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за измена и 

дополнување на Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општината Битола за 2011 

година 

1. Ја објавувам Одлуката за измена и 
дополнување на Одлуката за извршување на 
Буџетот на Општинта Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 25.07.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1757/73    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.07.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а        Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1, точка 2 од 

Законот за локалната самоуправа (“Служ-
бен весник на Република Македонија” број 
5/2002), член 23 став 5 од Законот за финан-
сирање на единиците на локалната самоу-
права (“Службен весник на Република Ма-
кедонија” број 61/2004 , 96/2004 и 156/09), и 
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член 22 и 70 од Статутот на Општината 
Битола (“Службен гласник на Општината 
Битола” број 10/2005), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
25.07.2011 година, донесе 

О Д Л У К А 
за измена и дополнување на Одлуката за 
извршување на  Буџетот на Општината 

Битола за 2011 година 

Член 1 
Во Одлуката за извршување на Буџетот 

на Општина Битола за 2011 година 
("Службен гласник на Општина Битола" бр 
15/2010 ), после членот 15 се додава нов 
член 16 кој гласи: 

Надоместокот за дневница за службено 
патување во Републиката изнесува 800,00 
денари.  

Доколку патувањето траело повеќе од 12 
часа се исплатува цела дневница. 

За патување во траење од 8 до 12 часа се 
исплатува 50% од утврдениот износ во 
ставот 1 од овој член. 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во “Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 
Бр.07-1564/75                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.07.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 
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